
POJĎTE S NÁMI ZA ŽÁBAMI !
v sobotu  19. května 2018

                                                                                                          

Program: 

Hlavní náplní akce budou ukázky živých žab a čolků, krátká terénní exkurze po  Lesnovských
mokřadech, o které pečujeme od roku 2012, a povídání o obojživelnících. Dětem i dospělým
půjčíme síťky a budou si moct ulovit vodní živočichy, které následně budeme určovat a povídat
si o nich. Připravena bude žabí hra/ hry.

Akce proběhne za každého počasí – většina aktivit bude probíhat pod pártystanem 3x6 m.

Akce je pro všechny zdarma. Lokalita je přístupná i pro kočárky.

S     sebou  : oblečení a obuv do terénu, ideálně pevná obuv popř. holínky

Akce bude ukončena opékáním špekáčků a občerstvením, které zajistí organizátoři.

Většina akce bude probíhat na revitalizovaném mokřadu nad Kulatinou zde: https://mapy.cz/s/2vzne
(pro později příchozí). Akce bude trvat 2-4 hodiny podle zájmu a počasí.

www.mokrady.wbs.cz  -  mokrady@email.cz, tel. 732  877  955

Začátek ve 14 hod před budovou bývalé
Správy městských lesů v Lesnově u Jihlavy  

(Pod rozhlednou 8, Jihlava)
- https://mapy.cz/s/2vzfR 

srdečně zve všechny
na X. ročník

akce v přírodě

spolek

Lesnovské mokřady
= místo konání akce

Zborná

Pávov

https://mapy.cz/s/2vzne
https://mapy.cz/s/2vzfR

